# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Syntaxis Historiæ Evangelicæ**

**Cope, Alan**

**Lovanii, M.D.LXXII.**

151. Barrabas latro Iudæis efflagita[n]tibus dimititur, Christus verò flagris  
c[a]esus in curce[m] age[n]d[us] traditur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-47925](#)

CAP. 131. Barabbas latro iudex efflagit antibus dimittitur: Christus vero flagratus in cruce n. agendum strafatur. MATTH. 27. \* 148. MAR. 15. \* 148.  
Luc. 23. \* 150. IOHAN. 18. \* 149. & CAP. 12.

S. Matthaeus.	S. Marcus.	S. Lucas.	S. Iohannes.
<p>PER diem autem solitatem consueverat præses populo tere illis vñ ex vinclum quæ voluerent. sedebat autem tunc dicebatur Barabbas, qui dicebatur Barab vincitus, qui in sedibus Congregatis erat tunc fecerat homicidio illis dixit Pilatus, Quem vultis dimittam vobis: Barabbam, Christus: Sciebat enim quod per inuidiam tradidissent eum. Sedente autem illo pro tribunali, misit ad eum uxori eius, dicens, Nisi tibi &amp; iusto illi multa enim passa sum obdie per vñsum propter eum. Principes autem sacerdotum &amp; seniores persuaserunt populis ut petarent Barabbam, leuiter vero perderent. Respondens autem reges ait illis, Quem vultis vobis de duabus dimitti? At illi dicerunt, Barabbam. Dicit illi Pilatus, Quid situr faciem de Iesu? </p>	<p>PER diem autem seculum solebat dimittere vnum vñ ex vinclum quæ voluerent. sedebat autem tunc dicebatur Barabbas, qui dicebatur Barab vincitus, qui in seditione Congregatis erat tunc fecerat homicidio illis dixit Pilatus, Et cum ascenderet turba, &amp; cœpit rogar, sicut semper factum est, qui dicitur esse Christus: Sciebat enim responsum respondit eis, &amp; dixit, Vultis dimittam vobis regem Iudeorum? Sciebat enim quod per inuidiam tradidissent eum summi sacerdotes Pontifices autem cœtauerunt turbam, ut magis Barabbam dimitteret eis Pilatus autem iterum respondens, ait illis, Quid ergo vultis faciam regi Iudeorum? At illi iterum clamaverunt, Crucifige eum. Pilatus vero dicebat illis, Quid enim malum fecit? Atili magis clamabant, Crucifige eum? </p>	<p>Ecesserat autem habebat dimittere eis per diem quæcumque, petitum festum, vnum Excalamus. et rat autem qui maut autem simul habebat autem tunc dicebatur Barabbas, vniuersa turba, distinctum insignem, qui cum seditionis erat cens, Tolle hunc, &amp; dimitte nobis Barabbam, qui erat propter seditionem quædam factam in civitate &amp; homicidium, missus in carcерem. Iterum autem in Pilatus loquutus est ad eos, volentes dimittere lelum. At illi succlamabat, discetes, Crucifige, crucifige eum. Ille autem tertio dixit ad illos, Quid enim mali fecit iste? nulla causam mortis inuenio in eo. corripiam ergo illum, &amp; dimittam. At illi instabant vocibus magnis postulantes ut crucifigeretur. &amp; inualecerent, Clamabant, Crucifige eum. Pilatus vero dicebat illis, Quid enim malum fecit? Atili magis clamabant, Crucifige eum? </p>	<p>EST tau tem cōfuetudo vobis, vt vnum dimittam vobis in pa scha: vultis ergo dimittam vobis rege n Iudeorum? Clamauerunt ergo rursum omnes, dicentes, Non hunc, sed Barab bam. Erat autem Barab baslatro. </p>

S. Matthæus.	S. Marcus.	S. Lucas.	S. Iohannes.
qui dicitur Christus? Dicunt omnes, Crucifigatur. Ait illis præses, Quid enim mali fecit? At illi magis clamabat, dicentes, Crucifigatur. Videns autem Pilatus quia nihil proficeret, sed magis tumultus fieret: accepta aqua, lauit manus coram populo, dicens, Innocens & tradidit ego sum à sanguine iusti huius: vos visum estis. Et respondens vniuersus populum, dixit, Sanguis eius super nos, & super filios nostros. Tunc dimisit illis Barabban, & crucifigeretur. * 152. didit eis ut crucifigeretur. * 152.	Pilatus autem volens & seditionem milis sus fuerat in carcere, quem petebant, Iesum verò tradidit voluntati corū. * 154.	homicidiū & seditionem militum, qui apparet in carcere, quem Pilatus sum, & petebant, Iesum verò tradidit voluntati corū. * 152.	Cap. 13. Tunc go apparet in carcere, quem Pilatus sum, & petebant, Iesum verò tradidit voluntati corū. * 154.

CAP. 152. Corona ex spinis capit: IESUS V imponitur, & tunica purpurea induit a militibus irridetur. Matth. 27. \* 151. Mar. 15. \* 151. Iohann. 19. \* 151.

S. Matthæus.	S. Marcus.	S. Lucas.	S. Iohannes.
<b>T</b> unc milites preſidis ſuſcipientes Iesum in prætoriū, congregauerūt ad eum vniuersam cohortē: & exuentes eum, chlamydem coccineam circundederunt ei, & pleſtentes coronam deſpinis, posuerunt ſuper caput eius, & arundinem in dextera eius. Et genu flexo ante eum, illudebant ei, dicentes, Ave rex Iudæorum. Et expuentes in eum, acceperunt arundinem, & percutiebant caput eius. * 154.	<b>M</b> ilites autem duixerunt eum in atrium prætorij, & conuocant tam cohortem: & induit eum purpura, & impunteei, pleſtentes, spineam coronam. Et cœperunt ſalutare eum, Ave, rex Iudæorum. Et percutiebant caput eius arundine: & conſuebant eum, &ponentes genua adorabant eum. * 154.	Et milites ſtentes corona dnis, impuerunt epiſtoli eius, veſte purpurea circumducta, runtei, venient ad eum, & cebant, Ave rex Iudei, & ei alaps.	* 153.